И.о.заведующего МАДОУ
[bookmark: _GoBack]«Детский сад №360» г.Перми
Неведицыной Татьяне Витальевне
От____________________________
(Ф.И.О. родителей законных представителей)

Заявление

Прошу предоставить мне льготу по оплате за содержание в детском саду в размере ____ за ребенка (детей):
	№
	Ф.И.О. ребенка (полностью)
	Номер группы

К заявлению прилагаются следующие документы:
1. Копия свидетельства о рождении
2. Копия справки (для малоимущих)
3. Копия удостоверения подтверждающий статус многодетной семьи
4. Постановление об опеке (для опекаемых)
5. СНИЛС (родителя и ребенка)

«____»___________20__     _______________  ________________
                                                                                                       подпись                                             Ф.И.О.